
Competitie 2 
Z&PC De Zeeuwse Kust 
Vlissingen 14-1-2018 

Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 2 - zondag 14 januari 2018 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 4x200m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Hieronymus  

2. 4x100m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. ZPC De Zeeuwse Kust  

2. MNC Dordrecht  

3. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Busch (MNC Dordrecht, 199801450)  

2. Marlijn Hendriksen (Hieronymus, 198806828)  

3. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

09:01.73
Sem Lazeroms 2004 (+82) 50m 00:30.05 30,05
Sem Lazeroms 2004 (+82) 100m 01:03.48 33,43
Sem Lazeroms 2004 (+82) 150m 01:38.34 34,86
Sem Lazeroms 2004 (+82) 200m 02:12.81 34,47
Wessel Heijnemans 2003 (+56) 250m 02:45.19 32,38
Wessel Heijnemans 2003 (+56) 300m 03:22.61 37,42
Wessel Heijnemans 2003 (+56) 350m 04:00.99 38,38
Wessel Heijnemans 2003 (+56) 400m 04:36.89 35,90
Daan Trinh 2004 (+36) 450m 05:07.92 31,03
Daan Trinh 2004 (+36) 500m 05:42.67 34,75
Daan Trinh 2004 (+36) 550m 06:17.64 34,97
Daan Trinh 2004 (+36) 600m 06:50.95 33,31
Teun van der Schrier 2004 (+58) 650m 07:21.85 30,90
Teun van der Schrier 2004 (+58) 700m 07:55.16 33,31
Teun van der Schrier 2004 (+58) 750m 08:29.02 33,86
Teun van der Schrier 2004 (+58) 800m 09:01.73 32,71

03:49.64
Guido Brink 2002 (+70) 50m 00:26.86 26,86
Guido Brink 2002 (+70) 100m 00:56.88 30,02
Remy Vane 2002 (+22) 150m 01:24.68 27,80
Remy Vane 2002 (+22) 200m 01:55.70 31,02
Evert Nieuwland 2002 (+27) 250m 02:23.04 27,34
Evert Nieuwland 2002 (+27) 300m 02:53.29 30,25
Yorick Visser 2003 (+37) 350m 03:19.88 26,59
Yorick Visser 2003 (+37) 400m 03:49.64 29,76

04:00.20
Bryan Agterdenbos 2002 (+84) 50m 00:26.21 26,21
Bryan Agterdenbos 2002 (+84) 100m 00:54.27 28,06
Timo Wouters 2004 (+31) 150m 01:23.21 28,94
Timo Wouters 2004 (+31) 200m 01:56.45 33,24
Nathan Janssen 2004 () 250m 02:27.42 30,97
Nathan Janssen 2004 () 300m 03:00.46 33,04
Nils Mulder 2003 (+57) 350m 03:28.71 28,25
Nils Mulder 2003 (+57) 400m 04:00.20 31,49

05:04.31
50m 00:28.54 28,54 150m 01:44.54 41,67 250m 03:07.79 47,59 350m 05:12.87 80,65
100m 01:02.87 34,33 200m 02:20.20 35,66 300m 03:52.22 44,43  

05:05.49
50m 00:33.19 33,19 150m 01:51.37 40,47 250m 03:13.70 42,71 350m 04:31.94 35,31
100m 01:10.90 37,71 200m 02:30.99 39,62 300m 03:56.63 42,93  

05:16.82
50m 00:34.21 34,21 150m 01:54.62 41,45 250m 03:19.14 42,42 350m 04:40.97 36,57
100m 01:13.17 38,96 200m 02:36.72 42,10 300m 04:04.40 45,26  



4. Bridget de Bat (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400382)  

5. Esther Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

6. Ela Hutten (MNC Dordrecht, 199300354)  

7. Birgit Adriaansen (MNC Dordrecht, 199503342)  

8. Sanne Rebers (Hieronymus, 199902082)  

9. Eva van Ginneken (Hieronymus, 199800164)  

4. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

5. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Cédric Broere (Hieronymus, 199902227)  

3. Wimar Lindenberg (Hieronymus, 199601857)  

4. Jelmar Hillebrink (MNC Dordrecht, 199500401)  

5. Melle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100687)  

6. Melvin van de Meij (MNC Dordrecht, 199301157)  

7. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

6. 100m schoolslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Sanne Busch (MNC Dordrecht, 200101486)  

2. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

3. Céline Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

4. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

5. Elise van der Velden (Hieronymus, 200005834)  

6. Kirsten Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

7. Kyra Marinissen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200101202)  

05:22.57
50m 00:32.91 32,91 150m 01:53.67 39,49 250m 03:20.13 47,65 350m 04:45.34 36,37
100m 01:14.18 41,27 200m 02:32.48 38,81 300m 04:08.97 48,84  

05:23.75(+72)
50m 00:35.19 35,19 150m 02:00.08 44,45 250m 03:24.61 41,73 350m 04:46.56 39,54
100m 01:15.63 40,44 200m 02:42.88 42,80 300m 04:07.02 42,41  

05:29.06
50m 00:31.99 31,99 150m 01:53.13 42,39 250m 03:20.86 46,16 350m 04:50.07 40,63
100m 01:10.74 38,75 200m 02:34.70 41,57 300m 04:09.44 48,58  

05:34.83(+82)
50m 00:33.90 33,90 150m 02:00.13 45,45 250m 03:30.49 46,24 350m 04:56.79 38,53
100m 01:14.68 40,78 200m 02:44.25 44,12 300m 04:18.26 47,77  

05:40.08(+64)
50m 00:34.76 34,76 150m 01:59.83 41,63 250m 03:29.19 47,46 350m 04:59.69 40,84
100m 01:18.20 43,44 200m 02:41.73 41,90 300m 04:18.85 49,66  

05:48.92
50m 00:35.32 35,32 150m 02:02.88 43,88 250m 03:36.26 50,61 350m 05:09.78 41,02
100m 01:19.00 43,68 200m 02:45.65 42,77 300m 04:28.76 52,50  

00:58.02(+74)
50m 00:26.88 26,88      

00:58.87(+68)
50m 00:26.72 26,72      

01:00.38(+64)
50m 00:27.58 27,58      

01:00.87(+68)
50m 00:28.24 28,24      

01:01.23(+72)
50m 00:28.18 28,18      

01:02.86(+69)
50m 00:28.39 28,39      

01:02.89(+76)
50m 00:28.89 28,89      

01:12.92(+78)
50m 00:34.13 34,13      

01:14.55(+79)
50m 00:35.29 35,29      

01:15.49(+71)
50m 00:34.39 34,39      

01:17.19(+79)
50m 00:36.21 36,21      

01:21.81(+91)
50m 00:38.11 38,11      

01:24.92(+77)
50m 00:40.12 40,12      

01:26.25(+75)



8. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

9. Sarah Uuldriks (Hieronymus, 200000946)  

10. Isabelle Janssen (MNC Dordrecht, 200006318)  

7. 400m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Guido Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

3. Bas Erdmann (Hieronymus, 200003065)  

4. Mark de Jongh (MNC Dordrecht, 200001325)  

5. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

6. Ruben Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

7. Luke Boom (MNC Dordrecht, 200000637)  

8. Wesley Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200001327)  

9. Daan Snijders (MNC Dordrecht, 200202475)  

10. Willem Smit (MNC Dordrecht, 200001113)  

DIS. Sem van Elsen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200101333)  

8. 200m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

9. 200m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000)  

2. Babet de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

3. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

4. Janice Provoost (ZPC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

50m 00:40.40 40,40      

01:28.36(+76)
50m 00:41.56 41,56      

01:29.44
50m 00:42.30 42,30      

01:43.50(+78)
50m 00:49.86 49,86      

04:18.97(+87)
50m 00:29.35 29,35 150m 01:34.33 32,72 250m 02:39.89 32,76 350m 03:47.32 33,26
100m 01:01.61 32,26 200m 02:07.13 32,80 300m 03:14.06 34,17  

04:35.06(+73)
50m 00:30.67 30,67 150m 01:39.45 34,68 250m 02:50.19 35,12 350m 04:00.82 35,36
100m 01:04.77 34,10 200m 02:15.07 35,62 300m 03:25.46 35,27  

04:39.33(+84)
50m 00:30.88 30,88 150m 01:40.62 35,44 250m 02:52.84 36,16 350m 04:05.21 35,76
100m 01:05.18 34,30 200m 02:16.68 36,06 300m 03:29.45 36,61  

04:44.29(+80)
50m 00:30.88 30,88 150m 01:40.39 35,61 250m 02:52.38 35,29 350m 04:08.22 38,93
100m 01:04.78 33,90 200m 02:17.09 36,70 300m 03:29.29 36,91  

04:49.44(+69)
50m 00:31.66 31,66 150m 01:43.57 36,64 250m 02:58.51 37,69 350m 04:13.91 37,09
100m 01:06.93 35,27 200m 02:20.82 37,25 300m 03:36.82 38,31  

04:55.63(+75)
50m 00:31.10 31,10 150m 01:44.17 37,50 250m 03:01.93 39,26 350m 04:18.99 38,29
100m 01:06.67 35,57 200m 02:22.67 38,50 300m 03:40.70 38,77  

04:58.29(+73)
50m 00:32.71 32,71 150m 01:48.95 38,73 250m 03:06.13 37,87 350m 04:21.89 37,78
100m 01:10.22 37,51 200m 02:28.26 39,31 300m 03:44.11 37,98  

05:03.66
50m 00:31.73 31,73 150m 01:44.73 37,40 250m 03:03.26 40,11 350m 04:22.53 40,37
100m 01:07.33 35,60 200m 02:23.15 38,42 300m 03:42.16 38,90  

05:05.58(+84)
50m 00:33.62 33,62 150m 01:48.91 38,41 250m 03:07.47 39,42 350m 04:28.15 40,40
100m 01:10.50 36,88 200m 02:28.05 39,14 300m 03:47.75 40,28  

05:06.66(+98)
50m 00:33.48 33,48 150m 01:51.68 39,29 250m 03:11.49 39,66 350m 04:31.00 39,51
100m 01:12.39 38,91 200m 02:31.83 40,15 300m 03:51.49 40,00  

00:00.00(+65)

02:24.13
50m 00:33.67 33,67 100m 01:09.65 35,98 150m 01:46.93 37,28  

02:31.37
50m 00:35.51 35,51 100m 01:13.89 38,38 150m 01:52.53 38,64  

02:35.14
50m 00:35.22 35,22 100m 01:13.55 38,33 150m 01:54.26 40,71  

02:37.12
50m 00:37.70 37,70 100m 01:17.36 39,66 150m 01:57.56 40,20  



5. Isa Boom (MNC Dordrecht, 200200186)  

6. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

7. Danique van den Berg (MNC Dordrecht, 200402374)  

10. 100m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

11. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Bryan Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200200003)  

2. Yorick Visser (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

3. Nils Mulder (MNC Dordrecht, 200300049)  

4. Stijn Wildschut (ZPC De Zeeuwse Kust, 200201247)  

5. Remy Vane (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

6. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

7. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

8. Nathan de Bruin (ZPC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

9. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

12. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Busch (MNC Dordrecht, 199801450)  

2. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

3. Nadja Wortel (Hieronymus, 199800798)  

4. Esther Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

5. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738)  

6. Birgit Adriaansen (MNC Dordrecht, 199503342)  

7. Bridget de Bat (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400382)  

8. Katja Kuijlaars (MNC Dordrecht, 199900016)  

13. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Wimar Lindenberg (Hieronymus, 199601857)  

3. Cédric Broere (Hieronymus, 199902227)  

4. Jelmar Hillebrink (MNC Dordrecht, 199500401)  

02:46.11
50m 00:36.18 36,18 100m 01:16.40 40,22 150m 02:00.84 44,44  

02:47.91
50m 00:39.47 39,47 100m 01:21.46 41,99 150m 02:05.27 43,81  

02:58.55
50m 00:41.62 41,62 100m 01:26.95 45,33 150m 02:12.57 45,62  

01:02.04(+77)
50m 00:28.96 28,96      

01:03.73(+74)
50m 00:29.00 29,00      

01:09.01(+75)
50m 00:32.25 32,25      

01:10.48(+87)
50m 00:30.91 30,91      

01:10.49(+75)
50m 00:31.64 31,64      

01:11.50(+69)
50m 00:32.91 32,91      

01:17.14(+53)
50m 00:35.85 35,85      

01:18.59(+79)
50m 00:36.10 36,10      

01:20.45(+80)
50m 00:38.21 38,21      

00:31.25(+79)

00:34.44(+72)

00:34.93(+81)

00:36.01(+72)

00:36.42(+68)

00:37.31(+82)

00:39.16(+87)

00:43.34(+70)

01:58.46(+70)
50m 00:27.80 27,80 100m 00:58.85 31,05 150m 01:28.96 30,11  

02:00.18(+69)
50m 00:27.41 27,41 100m 00:58.39 30,98 150m 01:31.17 32,78  

02:00.51(+65)
50m 00:27.66 27,66 100m 00:58.56 30,90 150m 01:30.81 32,25  

02:03.44(+71)
50m 00:27.50 27,50 100m 00:57.78 30,28 150m 01:30.16 32,38  



5. Melvin van de Meij (MNC Dordrecht, 199301157)  

6. Paul Koster (Hieronymus, 199304465)  

7. Bas de Bruijn (Hieronymus, 199402509)  

8. Jaro Musters (Hieronymus, 199801141)  

9. Evert Nieuwland (ZPC De Zeeuwse Kust, 200201249)  

14. 200m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anna Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

2. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

3. Fenna Klaassen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

4. Mara Kraak (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

5. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

6. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

7. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

8. Jennifer de Keizer (MNC Dordrecht, 200501054)  

9. Shanna Joppe (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

10. Sam Boom (MNC Dordrecht, 200600384)  

10. Danique Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

12. Danique van der Hoeven (MNC Dordrecht, 200600888)  

13. Emma Suderee (MNC Dordrecht, 200603598)  

DIS. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

15. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

2. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

3. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

4. Timo Wouters (MNC Dordrecht, 200401363)  

02:04.38(+75)
50m 00:27.00 27,00 100m 00:57.57 30,57 150m 01:31.02 33,45  

02:07.43(+81)
50m 00:28.67 28,67 100m 01:01.05 32,38 150m 01:34.28 33,23  

02:12.34(+78)
50m 00:28.79 28,79 100m 01:02.41 33,62 150m 01:37.76 35,35  

02:13.25(+79)
50m 00:29.46 29,46 100m 01:03.18 33,72 150m 01:37.93 34,75  

02:15.24(+71)
50m 00:30.28 30,28 100m 01:05.48 35,20 150m 01:41.23 35,75  

02:38.34(+80)
50m 00:35.08 35,08 100m 01:16.16 41,08 150m 02:00.71 44,55  

02:46.68(+73)
50m 00:37.18 37,18 100m 01:19.30 42,12 150m 02:08.66 49,36  

02:49.36(+90)
50m 00:36.95 36,95 100m 01:18.97 42,02 150m 02:11.93 52,96  

02:50.77(+93)
50m 00:38.85 38,85 100m 01:23.11 44,26 150m 02:12.15 49,04  

02:51.30(+51)
50m 00:37.15 37,15 100m 01:20.87 43,72 150m 02:12.93 52,06  

02:53.02(+85)
50m 00:38.24 38,24 100m 01:23.87 45,63 150m 02:11.63 47,76  

02:53.25(+72)
50m 00:36.37 36,37 100m 01:21.40 45,03 150m 02:11.32 49,92  

02:55.27(+104)
50m 00:39.57 39,57 100m 01:27.39 47,82 150m 02:15.38 47,99  

02:59.08(+76)
50m 00:39.71 39,71 100m 01:25.07 45,36 150m 02:19.22 54,15  

03:09.52(+116)
50m 00:40.75 40,75 100m 01:32.80 52,05 150m 02:24.81 52,01  

03:09.52(+182)
50m 00:42.97 42,97 100m 01:31.34 48,37 150m 02:29.01 57,67  

03:29.78(+93)
50m 00:48.78 48,78 100m 01:40.32 51,54 150m 02:41.83 61,51  

03:32.92(+75)
50m 00:46.48 46,48 100m 01:37.41 50,93 150m 02:45.93 68,52  

00:00.00(+84)

00:59.04(+69)
50m 00:27.91 27,91      

00:59.64(+80)
50m 00:28.69 28,69      

01:00.20(+94)
50m 00:29.13 29,13      

01:03.90(+73)
50m 00:30.39 30,39      



5. Sigsten Jonkman (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500523)  

6. Nathan Janssen (MNC Dordrecht, 200401565)  

7. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

8. Joshua Bijvank (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401225)  

9. Sem Bonte (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

10. Owen Riemens (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500027)  

11. Barend de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

16. 100m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Robin Vermeulen (MNC Dordrecht, 200700412)  

2. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

3. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

DIS. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

17. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

DIS. Karol Sas (MNC Dordrecht, 200602321)  

18. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Busch (MNC Dordrecht, 199801450)  

2. Nadja Wortel (Hieronymus, 199800798)  

3. Marlijn Hendriksen (Hieronymus, 198806828)  

4. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738)  

5. Laura Nieuwland (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001834)  

6. Bridget de Bat (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400382)  

7. Irina de Ridder (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

8. Ela Hutten (MNC Dordrecht, 199300354)  

9. Tessa Bruijgoms (MNC Dordrecht, 199801322)  

10. Charlotte van der Hoek (MNC Dordrecht, 199904020)  

01:03.91(+59)
50m 00:30.80 30,80      

01:04.14(+67)
50m 00:30.81 30,81      

01:04.16(+110)
50m 00:30.71 30,71      

01:05.99(+62)
50m 00:31.76 31,76      

01:06.09(+73)
50m 00:31.65 31,65      

01:07.24(+92)
50m 00:32.13 32,13      

01:08.97(+164)
50m 00:33.26 33,26      

01:16.36
50m 00:37.35 37,35      

01:22.84
50m 00:39.44 39,44      

01:27.83
50m 00:42.47 42,47      

00:00.00

00:42.13(+56)

00:00.00(+41)

02:04.01
50m 00:27.70 27,70 100m 00:59.37 31,67    

02:10.36
50m 00:29.38 29,38 100m 01:02.71 33,33    

02:11.07
50m 00:30.77 30,77 100m 01:03.77 33,00    

02:15.25
50m 00:31.54 31,54 100m 01:05.84 34,30    

02:15.25
50m 00:30.53 30,53 100m 01:05.09 34,56    

02:16.03
50m 00:31.19 31,19 100m 01:06.01 34,82    

02:17.06
50m 00:31.68 31,68 100m 01:07.15 35,47    

02:17.22
50m 00:31.44 31,44 100m 01:06.12 34,68    

02:19.49
50m 00:32.46 32,46 100m 01:08.13 35,67    

02:23.81
50m 00:32.24 32,24 100m 01:08.79 36,55    



19. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wimar Lindenberg (Hieronymus, 199601857)  

2. Melvin van de Meij (MNC Dordrecht, 199301157)  

3. Bas de Bruijn (Hieronymus, 199402509)  

4. Kalle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

5. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

6. Jaro Musters (Hieronymus, 199801141)  

7. Melle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100687)  

8. Jelmar Hillebrink (MNC Dordrecht, 199500401)  

9. Paul Koster (Hieronymus, 199304465)  

20. 400m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Kirsten Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

2. Céline Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

3. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

4. Sanne Busch (MNC Dordrecht, 200101486)  

5. Kyra Marinissen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200101202)  

6. Christel Brugmans (Hieronymus, 200005602)  

7. Milou van Wijk (MNC Dordrecht, 200404948)  

8. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

9. Sarah Uuldriks (Hieronymus, 200000946)  

10. Elise van der Velden (Hieronymus, 200005834)  

11. Isabelle Janssen (MNC Dordrecht, 200006318)  

21. 200m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

22. 100m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Guido Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

2. Sem van Elsen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200101333)  

3. Daan Snijders (MNC Dordrecht, 200202475)  

4. Luke Boom (MNC Dordrecht, 200000637)  

5. Mark de Jongh (MNC Dordrecht, 200001325)  

00:29.65

00:29.65

00:30.57

00:30.58

00:31.51

00:32.11

00:32.32

00:32.77

00:33.64

04:46.13
50m 00:31.56 31,56 100m 01:06.99 35,43 200m 02:20.61 73,62  

04:47.73
50m 00:32.26 32,26 100m 01:08.55 36,29 200m 02:22.50 73,95  

04:48.28
50m 00:32.73 32,73 100m 01:09.52 36,79 200m 02:23.25 73,73  

04:52.32
50m 00:33.01 33,01 100m 01:09.08 36,07 200m 02:22.88 73,80  

05:01.07
50m 00:32.10 32,10 100m 01:09.35 37,25 200m 02:25.91 76,56  

05:03.47
50m 00:32.38 32,38 100m 01:10.35 37,97 200m 02:29.00 78,65  

05:03.95
50m 00:32.45 32,45 100m 01:09.87 37,42 200m 02:28.26 78,39  

05:18.02
50m 00:33.98 33,98 100m 01:13.05 39,07 200m 02:33.38 80,33  

05:22.44
50m 00:34.10 34,10 100m 01:12.75 38,65 200m 02:34.76 82,01  

05:26.07
50m 00:35.36 35,36 100m 01:15.13 39,77 200m 02:37.85 82,72  

05:56.70
50m 00:40.31 40,31 100m 01:24.88 44,57 200m 02:55.20 90,32  

01:08.55
50m 00:31.94 31,94      

01:09.25
50m 00:32.55 32,55      

01:13.99
50m 00:34.31 34,31      

01:15.01
50m 00:35.44 35,44      

01:15.22



6. Bas Erdmann (Hieronymus, 200003065)  

7. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497)  

8. Ruben Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

9. Wesley Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200001327)  

10. Willem Smit (MNC Dordrecht, 200001113)  

23. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Nienke Jonk (Hieronymus, 200203000)  

2. Babet de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

3. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

4. Isa Boom (MNC Dordrecht, 200200186)  

5. Kim Becx (Hieronymus, 200302766)  

6. Janice Provoost (ZPC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

7. Danique van den Berg (MNC Dordrecht, 200402374)  

24. 200m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Bryan Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200200003)  

2. Yorick Visser (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

3. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

4. Remy Vane (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

5. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

6. Nathan de Bruin (ZPC De Zeeuwse Kust, 200302177)  

7. Nils Mulder (MNC Dordrecht, 200300049)  

8. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

9. Stijn Wildschut (ZPC De Zeeuwse Kust, 200201247)  

10. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

50m 00:34.70 34,70      

01:16.25
50m 00:35.18 35,18      

01:21.35
50m 00:38.36 38,36      

01:22.89
50m 00:38.46 38,46      

01:29.29
50m 00:40.97 40,97      

01:33.88
50m 00:42.27 42,27      

01:02.19
50m 00:28.74 28,74      

01:12.38
50m 00:32.64 32,64      

01:13.75
50m 00:33.26 33,26      

01:14.06
50m 00:33.38 33,38      

01:16.59
50m 00:34.50 34,50      

01:17.23
50m 00:34.51 34,51      

01:28.12
50m 00:39.24 39,24      

02:18.73
50m 00:32.60 32,60 100m 01:07.53 34,93    

02:27.91
50m 00:34.79 34,79 100m 01:13.01 38,22    

02:36.82
50m 00:36.51 36,51 100m 01:17.38 40,87    

02:37.05
50m 00:36.70 36,70 100m 01:17.09 40,39    

02:40.03
50m 00:39.32 39,32 100m 01:19.66 40,34    

02:41.84
50m 00:38.39 38,39 100m 01:18.74 40,35    

02:42.14
50m 00:36.39 36,39 100m 01:17.06 40,67    

02:44.13
50m 00:37.97 37,97 100m 01:19.71 41,74    

02:49.31
50m 00:37.45 37,45 100m 01:20.01 42,56    

02:49.73
50m 00:41.25 41,25 100m 01:24.48 43,23    



25. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

26. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Busch (MNC Dordrecht, 199801450)  

2. Marlijn Hendriksen (Hieronymus, 198806828)  

3. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

4. Nadja Wortel (Hieronymus, 199800798)  

5. Birgit Adriaansen (MNC Dordrecht, 199503342)  

6. Irina de Ridder (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

7. Ela Hutten (MNC Dordrecht, 199300354)  

8. Laura Nieuwland (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001834)  

9. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738)  

10. Esther Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

11. Eva van Ginneken (Hieronymus, 199800164)  

12. Tessa Bruijgoms (MNC Dordrecht, 199801322)  

13. Sanne Rebers (Hieronymus, 199902082)  

14. Charlotte van der Hoek (MNC Dordrecht, 199904020)  

15. Katja Kuijlaars (MNC Dordrecht, 199900016)  

27. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Bas de Bruijn (Hieronymus, 199402509)  

3. Melle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100687)  

4. Niels van Beers (Hieronymus, 199904571)  

5. Cédric Broere (Hieronymus, 199902227)  

6. Jelmar Hillebrink (MNC Dordrecht, 199500401)  

7. Jaro Musters (Hieronymus, 199801141)  

DIS. Melvin van de Meij (MNC Dordrecht, 199301157)  

01:00.21

01:06.14
50m 00:31.08 31,08      

01:08.25
50m 00:31.22 31,22      

01:08.27
50m 00:31.32 31,32      

01:09.04
50m 00:32.07 32,07      

01:09.35
50m 00:32.59 32,59      

01:09.58
50m 00:31.96 31,96      

01:10.43
50m 00:32.20 32,20      

01:11.44
50m 00:32.06 32,06      

01:12.25
50m 00:34.08 34,08      

01:13.78
50m 00:33.65 33,65      

01:13.93
50m 00:34.43 34,43      

01:16.69
50m 00:34.44 34,44      

01:19.24
50m 00:35.03 35,03      

01:26.08
50m 00:39.93 39,93      

04:43.07
50m 00:28.42 28,42 100m 01:02.35 33,93    

04:52.36
50m 00:30.90 30,90 100m 01:07.71 36,81    

05:01.43
50m 00:30.89 30,89 100m 01:06.93 36,04    

05:02.20
50m 00:31.68 31,68 100m 01:08.05 36,37    

05:03.18
50m 00:28.92 28,92 100m 01:03.83 34,91    

05:08.97
50m 00:30.07 30,07 100m 01:06.18 36,11    

05:19.25
50m 00:30.06 30,06 100m 01:07.78 37,72    

00:00.00



28. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

29. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Fenna Klaassen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

2. Kim Vriens (Hieronymus, 200401166)  

3. Mara Kraak (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

4. Anna Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

5. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

6. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

7. Shanna Joppe (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

8. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

9. Jennifer de Keizer (MNC Dordrecht, 200501054)  

10. Danique Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

11. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

12. Sam Boom (MNC Dordrecht, 200600384)  

13. Emma Suderee (MNC Dordrecht, 200603598)  

14. Danique van der Hoeven (MNC Dordrecht, 200600888)  

30. 200m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

2. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

3. Nathan Janssen (MNC Dordrecht, 200401565)  

4. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

5. Timo Wouters (MNC Dordrecht, 200401363)  

6. Sigsten Jonkman (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500523)  

7. Sem Agterdenbos (MNC Dordrecht, 200500049)  

8. Joshua Bijvank (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401225)  

01:05.07
50m 00:31.73 31,73      

01:06.59
50m 00:31.26 31,26      

01:07.03
50m 00:32.24 32,24      

01:07.04
50m 00:32.04 32,04      

01:08.03
50m 00:32.74 32,74      

01:09.48
50m 00:32.90 32,90      

01:10.21
50m 00:33.46 33,46      

01:10.83
50m 00:33.80 33,80      

01:11.88
50m 00:34.17 34,17      

01:13.20
50m 00:34.81 34,81      

01:14.84
50m 00:35.79 35,79      

01:20.11
50m 00:37.92 37,92      

01:22.70
50m 00:39.79 39,79      

01:24.77
50m 00:40.60 40,60      

02:29.55
50m 00:30.88 30,88      

02:33.67
50m 00:32.18 32,18      

02:35.44
50m 00:34.14 34,14      

02:36.99
50m 00:32.59 32,59      

02:40.71
50m 00:32.50 32,50      

02:42.23
50m 00:36.04 36,04      

02:44.76
50m 00:34.79 34,79      

02:50.46



9. Sem Bonte (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

10. Owen Riemens (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500027)  

11. Barend de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

31. 50m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Robin Vermeulen (MNC Dordrecht, 200700412)  

2. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

3. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

4. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

32. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

33. 4x100m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Hieronymus  

2. MNC Dordrecht  

3. Hieronymus  

4. ZPC De Zeeuwse Kust  

34. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Hieronymus  

2. ZPC De Zeeuwse Kust  

3. MNC Dordrecht  

50m 00:36.09 36,09      

02:52.57
50m 00:37.35 37,35      

02:55.17
50m 00:39.16 39,16      

02:56.89
50m 00:40.62 40,62      

00:40.50

00:44.04

00:45.27

00:45.45

01:18.37
50m 00:38.10 38,10      

03:58.47
Selene Wortel 1997 () 50m 00:28.34 28,34
Selene Wortel 1997 () 100m 01:00.15 31,81
Senna Lindenberg 1999 () 400m 03:58.47 178,32

03:58.92
Kim Busch 1998 () 50m 00:26.28 26,28
Kim Busch 1998 () 100m 00:55.83 29,55
Milou van Wijk 2004 () 400m 03:58.92 183,09

04:07.59
Christel Brugmans 2000 () 50m 00:29.20 29,20
Christel Brugmans 2000 () 100m 01:00.49 31,29
Valesca van den Bogert 2001 () 400m 04:07.59 187,10

04:09.25
Kirsten Walraven 2000 () 50m 00:29.63 29,63
Kirsten Walraven 2000 () 100m 01:02.54 32,91
Bridget de Bat 2004 () 400m 04:09.25 186,71

04:01.20
Jaro Musters 1998 () 50m 00:29.32 29,32
Jaro Musters 1998 () 100m 01:00.89 31,57
Bas de Bruijn 1994 () 400m 04:01.20 180,31

04:11.23
Melle van Gemert 2001 () 50m 00:29.21 29,21
Melle van Gemert 2001 () 100m 01:00.48 31,27
Guido Brink 2002 () 400m 04:11.23 190,75

04:17.70
Luke Boom 2000 () 50m 00:32.66 32,66
Luke Boom 2000 () 100m 01:08.40 35,74
Melvin van de Meij 1993 () 400m 04:17.70 189,30




